1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019 № 734                                                                             г. Белокуриха

О признании утратившими силу постановлений администрации города
С целью приведения в соответствие  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 02.11.2010 № 1529 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержки и развития малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011-2013 годы»;
- от 02.02.2011 № 88 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Белокуриха от 02.11.2010 № 1529
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержки и развития малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011-2013 годы»;
- от 28.09.2011 № 1129 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокурихи от 02.11.2010 № 1529»;
- от 20.04.2012 № 610 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержки и развития малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокурихи от 02.11.2010 № 1529 (в редакции постановления от 28.09.2011 № 1129)»;
- от 13.07. 2012 № 1109 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержки и развития малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокурихи от 02.11.2010 № 1529 (в редакции постановлений от 02.02.2011 № 88, от 28.09.2011 № 1129, от 20.04.2012
№ 610)»;
- от 26.09.2012 № 1505«О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержки и развития малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокурихи от 02.11.2010 № 1529 (в редакции постановлений от 02.02.2011 № 88, от 28.09.2011 № 1129, от 20.04.2012 № 610, от 13.07.2012 № 1109)»;
- от 12.11.2012 № 1763 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокурихи от 02.11.2010 № 1529 (в редакции постановлений от 02.02.2011 № 88, от 28.09.2011 № 1129, от 20.04.2012 № 610, от 13.07.2012 № 1109, от 26.09.2012 № 1505)»;
- от 01.03.2013 № 222 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержки и развития малого предпринимательства в городе Белокурихе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Белокурихи от 02.11.2010 № 1529 (в редакции постановлений от 02.02.2011 № 88, от 28.09.2011 № 1129, от 20.04.2012 № 610, от 13.07.2012 № 1109, от 26.09.2012 № 1505, от 12.11.2012 № 1763)»;
- от 09.02.2018 № 106 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2018 год»;

- от 31.05.2018 № 605 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2018 год, утвержденную постановлением администрации города от 09.02.2018 № 106»;
- от 03.12.2018 № 1397 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2018 год, утвержденную постановлением администрации города от 09.02.2018 № 106, в редакции постановления от 31.05.2018 № 605».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике
О.В. Кривенко.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

PAGE